6 Clericus, quando tangat nominatus & iure habens, & sic est necessarius defensor auocat causam ad forum suum, sibi dandus est libellus de novo.

7 Cittatis si sua interessi putauerit, si compareat, efficitur aliorum voluntarius & debet sequi forum citari faciens & n. 10. limitatur.

8 Clericus citatus cum clausula, si sua interessi putauerit, comparens & opponens exceptionem declinatoriam, petendo ad sumum iudicem competentem remitti, nonne debet conueniri coram indice laico.

CONSILIVUM XLVIII.

A Regiam Cancilliam Pincianam fuit delata per viam violentia, causa Ecclesiastico coram ordinario Clitentis, pendente lite inter Decanum, & Capit. huius aliae Ecclesie Clitentis ex una parte, & Concilium & Rectores huius Clitentis ex altera super nuntiatione noui operis, facta coram iudice seculari eiusdem ciuitatis contra operarios d. ecclesie laborantes in platea eiusdem eccl. sicut ipsi contigua a procuratore generali dicti ciuitatis, in quo edificio fuit cessatum per terminum 9. dierum iussu prætoris, iuxta